MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO (PROPOPI)

COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU

Av. São Sebastião, 2819 – CEP 64.202.020 – Parnaíba/PI

E-mail: latosensu.ufdpar@ufpi.edu.br

REQUERIMENTO DE SUBMISSÃO DE PROPOSTA DE CRIAÇÃO DE

PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL E EM ÁREA

PROFISSIONAL DA SAÚDE

NOME DO PROGRAMA

PROFISSÕES/ÁREAS ENVOLVIDAS

(   )Biomedicina (   )Ciências Biológicas (   )Educação Física (   )Enfermagem

(   )Farmácia (   )Fisioterapia (   )Fonoaudiologia (   )Medicina Veterinária

(   )Nutrição (   )Odontologia (   )Psicologia (   )Serviço Social

(   )Terapia Ocupacional

UNIDADE(S) ACADÊMICAS RESPONSÁVEIS

INSTITUIÇÃO(ÕES) EXECUTORA(S)

Declaro, para os devidos fins, que estou ciente das normas da Resolução nº

92/2022 – CONSEPE/UFDPar, de 14/07/2022, que regulamenta os Programas de

Residência Multiprofissional e em Área Profissional da Saúde na Universidade Federal

do Delta do Parnaíba e dá outras providências.

Parnaíba (PI), _____ de ________________de ______.

_________________________________________

Requerente